СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01.2020 № 4
О внесении изменений в Положение

о порядке организации и

проведения публичных слушаний

в муниципальном образовании

«Город Белозерск»
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 — ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Белозерск», утвержденное  решением Совета города Белозерск от 31.03.2014 № 10 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Белозерск», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу следующие решения Совета города Белозерск:

· от 05 апреля 2017 года № 28 «О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Белозерск»;
· от 27 апреля 2018 года № 18 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Белозерск»;

· от 26 сентября 2018 года № 40 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Белозерск»;

· от 30 января 2019 года № 1 «О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Белозерск».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте МО «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Белозерск

Е.В. Шашкин